
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 жовтня 2023 року    № 517 

смт Велика Димерка 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 04.04.2023 № 150 

 

 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

11.05.2011 № 560, керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 31, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1.  Внести зміни в додаток рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 04.04.2023 № 150 «Про затвердження робочих проектів на 

об’єкти будівництва», виклавши його в новій редакції, що додається. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови  Куценка О.М. 
  

  

  

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови,            Антоніна СИДОРЕНКО 

секретар ради 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток   

рішення виконавчого комітету  

Великодимерської селищної ради  

від 24.10.2023 № 517 

 

Список робочих проектів на об’єкти будівництва 

 
№ Назва проекту  Кошторисна 

вартість, тис. грн. 

Вартість 

будівельних робіт, 

тис. грн. 

1 Капітальний ремонт частини житлового 

будинку за адресою: Київська 

область.Броварського району. с. Залісся, 

вул. Київська 15, пошкодженого 

внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 791,809 629,767 

2 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська, 23 в с. 

Залісся, Броварського району Київської 

області, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 655,309 512,405 

3 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська, 36 в с. 

Залісся, Броварського району Київської 

області, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 597,471 472,27 

4 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська, 66 в с. 

Залісся, Броварського району Київської 

області, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 463,85 351,168 

5 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська, 94 в с. 

Залісся, Броварського району Київської 

області, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 285,326 217,431 

6 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська, 31, в 

селі Залісся Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 565,297 437,342 

7 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська 3 в 

с.Залісся 822,78 647,462 

8 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Горького 51 в 

с.Богданівка 1305,339 1035,513 

9 Капітальний ремонт житлового будинку 967,636 763,353 



садибного типу по вул. Хмельницького 

78 в с. Богданівка 

10 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська 60 в с. 

Залісся, Броварського району Київської 

області, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 838,942 660,116 

11 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Богдана 

Хмельницького, 128 в селі Богданівка 
Броварського району Київської області, 

пошкодженого внаслідок збройної 

агресії російської федерації проти 

України 294,899 221,221 

12 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Пушкіна 96, смт 

Велика Димерка, Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 262,514 194,257 

13 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Пушкіна 90, смт 

Велика Димерка, Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 479,266 377,232 

14 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Пушкіна 151, 

смт Велика Димерка, Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 471,953 364,196 

15 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Пушкіна, 145 в 

смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 534,885 413,819 

16 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Ворошилова, 

26а в смт Велика Димерка 

Броварського району Київської області, 

пошкодженого внаслідок збройної 

агресії російської федерації проти 

України 229,452 168,698 

17 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Ворошилова, 42 

в смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 549,054 418,715 

18 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Покровська, 87 

в смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 1008,344 810,41 



федерації проти України 

19 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Соборна, 7 в смт 

Велика Димерка Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 647,526 504,411 

20 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Ворошилова, 21 

в смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 637,242 495,687 

21 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Гоголівська, 42 

в смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 406,2 311,244 

22 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Голуба, 4 в селі 

Бобрик Броварського району Київської 

області, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 423,411 330,705 

23 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Кооперативна, 1 

в селі Бобрик Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 503,765 396,033 

24 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Кринична, 10а в 

селі Бобрик Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 522,249 411,444 

25 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Кринична, 15 в 

селі Бобрик Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 555,863 439,515 

26 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Черняхівського, 

21 в селі Гоголів Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 368,682 283,79 

27 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Черняхівського, 

51 в селі Гоголів Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 731.544 572.408 

28 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Черняхівського, 674,386 522,093 



52 в селі Гоголів Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 

29 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Черняхівського, 

55 в селі Гоголів Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 486,35 381,076 

30 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Лісова, 6 в с. 

Підлісся Броварського району Київської 

області, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 407,345 316,261 

31 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська, 49 в с. 

Плоске Броварського району Київської 

області, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 586,532 462,094 

32 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська, 50 в с. 

Плоске Броварського району Київської 

області, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 594,297 470,915 

33 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська, 61 в с. 

Плоске Броварського району Київської 

області, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 140,905 99,713 

34 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Незалежності, 

44 в с. Плоске Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 374,05 290,306 

35 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Незалежності, 

40 в с. Плоске Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 244,309 184,411 

36 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська, 131 в 

с. Русанів Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 190,8 139,17 

37 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська, 146 в 

с. Русанів Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 216,517 157,76 



федерації проти України 

38 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Прилуцька, 3 в 

с. Русанів Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 467,846 362,936 

39 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Трубізька, 6 в с. 

Русанів Броварського району Київської 

області, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 319,501 243,144 

40 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Хамбіра, 44 в с. 

Русанів Броварського району Київської 

області, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії російської федерації 

проти України 432,999 336,111 

41 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська, 138 в 

с. Русанів Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 300,911 226,04 

42 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Зарічна, 70 в с. 

Світильня Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 439,758 340,765 

43 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Квітнева, 5 в с. 

Світильня Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 397,011 305,196 

44 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Квітнева, 9 в с. 

Світильня Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 343,5 262,046 

45 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Обіуха, 9 в с. 

Світильня Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 185,7 135,249 

46 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Кошового, 21 в 

селі Шевченкове Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 543,106 420,146 

47 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Кругла, 3 в селі 946,225 756,236 



Шевченкове Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 

48 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Паші Ангеліної, 

11 в селі Шевченкове Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 636,351 490,446 

49 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Гоголівська, 61 

в смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 423,847 319,643 

50 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Ворошилова, 35 

в смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 333,558 86,557 

51 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу за адресою: вул. 

Перемоги, 4, в с.Русанів Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 397,654 302,792 

52 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу за адресою: вул. Садова, 

1, в с.Бобрик Броварського району 

Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 86,943 52,357 

53 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу за адресою: вул. 

Кооперативна, 32, в с.Бобрик 

Броварського району Київської області, 

пошкодженого внаслідок збройної 

агресії російської федерації проти 

України 132,1 88,558 

54 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу за адресою: вул. 

Вокзальна,105, в с.Шевченкове 
Броварського району Київської області, 

пошкодженого внаслідок збройної 

агресії російської федерації проти 

України 525,873 406,221 

55 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу за адресою: вул. 

Козацька, 14, в с.Шевченкове 
Броварського району Київської області, 

пошкодженого внаслідок збройної 

агресії російської федерації проти 

України 185,285 131,282 

56 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу за адресою: вул. 254,827 186,729 



Мічуріна,39, в с.Шевченкове 
Броварського району Київської області, 

пошкодженого внаслідок збройної 

агресії російської федерації проти 

України 

57 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу за адресою: вул. 

Польова, 1, в с.Плоске Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 173,555 121,693 

58 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу за адресою: вул. 

Польова, 3, в с.Плоске Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 353,363 265,931 

59 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу за адресою: вул. 

Садова,40, в с.Плоске Броварського 

району Київської області, пошкодженого 

внаслідок збройної агресії російської 

федерації проти України 195,927 139,943 

60 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Гагаріна 62а в 

с. Плоске 276,133 193,978 

61 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська 47 в с. 

Плоске 203,887 140,244 

62 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Будівельників 

41 в с. Плоске 349,235 248,985 

63 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Будівельників 

26 в с. Плоске 371,81 266,766 

64 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Жовтнева 70 в 

с. Русанів 414,163 302,341 

65 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Перемоги 3 в с. 

Русанів 136,959 88,638 

66 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська 131Б в 

с. Русанів 503,669 367,432 

67 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська 135 в 

с. Русанів 454,494 330,841 

68 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Ніколаєва 15 в 

смт Велика Димерка 489,183 376,313 

69 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Марії 

Миронець 2 в смт Велика Димерка 307,981 223,419 

70 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Вокзальна 9 в 

смт Велика Димерка 493,357 367,484 



71 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Ворошилова 50 

в смт Велика Димерка 320,099 231,061 

72 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Соборна 21 в 

смт Велика Димерка 556,114 413,680 

73 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Польова 20 в 

смт Велика Димерка 283,290 201,254 

74 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Миру 4 в с. 

Гребельки 744,761 567,400 

75 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська 29 в с. 

Залісся 396,179 291,489 

76 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Київська 108а в 

с Залісся 787,285 598,547 

77 Капітальний ремонт житлового будинку 

садибного типу по вул. Гайова 60 в с. 

Богданівка 555,057 412,634 

 

 

 

 

Керуюча справами                                                         Юлія МОСКАЛЕНКО 

 


